
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GA BINETE DO REITOR 

ATO DA iiITORIA N 9  La rg /76 f° 

O PRESIDENTE DA PUNDAÇXO E REITOR DA UNIVERSI 

DADE DE BRASfLIA, no uso de tuas atribuições e tendo em vista o 

constante no Processo O 19765/76, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o Professor DANIEL BARBA 

TO da funçío de Subchefe do Departamento de Medicina Complementar 

da Faculdade de Ciencias da Saade, a partir desta data. 

Brasflia, 	de (51,tt, 	de 1976. 

JOS1 CARLOS DE ALMEIDA A2 
Reitor 

c.ç.: GRE-VRT-PES-FSD-MDC-SPR-SOC. 

.eaC . 


	Page 1

